

Actiferol Fe 30mg, 30 kapsułek



Nasza cena: 35,69 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	POLSKI LEK POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Actiferol Fe 30 mg, 30 kapsułek

Suplement diety.

Kapsułki otwierane.

Produkt przeznaczony dla kobiet w ciąży.

Żelazo jest mikroelementem potrzebnym do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania organizmu. Przyczynia się do prawidłowego rozwoju funkcji poznawczych u dzieci. Przyczynia się do prawidłowego tworzenia hemoglobiny i czerwonych krwinek, co ma duże znaczenie dla rosnącego organizmu dziecka. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Jest składnikiem hemoglobiny, która warunkuje transport tlenu.

Actifrol Fe zawiera unikalną formę żelaza poddaną mikronizacji i emulgacji. Żelazo zawarte w **Actiferol Fe** uwalnia się w jelitach, a nie w żołądku. Dzięki temu nie odczuwa się dolegliwości ze strony układu pokarmowego.

Składniki

zawartość kapsułki: żelazo [maltodekstryna; difosforan żelaza (III) (pirofosforan żelaza (III)); emulgator: lecytyny]; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Otoczka kapsułki: żelatyna.

Zawartość składników mineralnych w zalecanej dziennej porcji – 1 kapsułka

(% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia (dla osób dorosłych))

Żelazo 30 mg 214% RWS*

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Masa netto

14,73 g (30 kapsułek po 0,491g)

Zalecane dzienne spożycie

Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie.

Kapsułkę należy połknąć i popić wodą. W przypadku problemów z połknięciem: kapsułkę należy otworzyć i wysypać jej zawartość do spożywanego pokarmu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent

Polski Lek

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.